366208, ЧР, г.Гудермес, пр-кт.А.Кадырова, 14 тел. 8(928)780-44-69 эл.почтаddt_gudermes@mail.ru

Приказ №15

«31» августа 2020 г.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующие документы МБУ ДО ДДТ Гудермесского

муниципального района на 2020-2021 учебный год:

1. Дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы

и рабочие программы по следующим объединениям:

«Хореография»;

«Конструирование и моделирование одежды»;

«Акварель»;

                   «Театр миниатюр»;

«Вязание крючком»;

«Вокал»;

«Умелые ручки»;

«Даймохк».

2. Образовательная программа дополнительного образования для детей-

инвалидов и детей с ОВЗ.

3. План работы с детьми-инвалидами и детьми с ОВЗ.

4. Образовательная программа «Одаренные дети».

5. План работы с одаренными детьми.

6. Образовательная программа и учебный план учреждения.

7. Годовой календарный учебный график МБУ ДО «Дом детского

творчества» Гудермесского муниципального района.

8. План работы по профилактике правонарушений среди

несовершеннолетних и с неблагополучными семьями.

Чеченская Республика

Муниципальное бюджетное

учреждение

дополнительного образования

«Дом детского творчества»

Гудермесского муниципального

района

Нохчийн Республика

Гуьмсан муниципальни

к1оштан

Муниципальни бюджетан

т1едоьзначу дешаран

хьукмат «Берийн

кхоллараллин ц1а»

9. Расписание объединений МБУ ДО «Дом детского творчества»

Гудермесского муниципального района.

10.  Утвердить положение о ведении журналов учета работы объединения

в системе дополнительного образования Муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»

Гудермесского муниципального района.

11.  Утвердить план работы с родителями.

12. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ______________А.Н.Эльдаров